令和５年６月 27 日

各 位

大阪市中央区南船場２丁目 12 番８号

エア・ウォーター株式会社

代表取締役会長 豊田 喜久夫

第 23 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

令和５年６月 23 日に開催された当社第 23 期定時株主総会における議決権の行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決議事項の内容

   議   案  取締役９名選任の件

          取締役として、豊田 喜久夫、松林 良祐、原 圭太、尾上 英俊、

大塚 茂樹、田中 豪、坂本 由紀子、松井 隆雄、および千歳 喜弘を

選任する。

２． 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決さ

れるための要件並びに当該決議の結果

（注）１．賛成率は、小数点第３位以下を四捨五入して表示しております。

   ２．議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する

株主の出席および出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

３．前記２の議決権の数に、株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

     本株主総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から議案の賛否に関して確認で

きた議決権の数を合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、

本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権の数は加

算しておりません。

以 上

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議結果

議案

豊田　喜久夫 1,846,966 個 214,244 個 20 個 88.73% ％ 可決

松林　良祐 1,949,131 個 112,079 個 20 個 93.64% ％ 可決

原　　圭太 2,036,722 個 24,481 個 29 個 97.85% ％ 可決

尾上　英俊 2,032,801 個 28,402 個 29 個 97.66% ％ 可決

大塚　茂樹 2,032,534 個 28,669 個 29 個 97.65% ％ 可決

田中　豪 2,032,857 個 28,346 個 29 個 97.66% ％ 可決

坂本　由紀子 2,055,098 個 6,115 個 20 個 98.73% ％ 可決

松井　隆雄 1,989,942 個 71,261 個 29 個 95.60% ％ 可決

千歳　喜弘 2,033,155 個 28,058 個 20 個 97.68% ％ 可決